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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi Nr.identifikimi

1 ALENA ALB Mentar Lulja
VP Depozita siperfaqesore te Gazit 

natyror Cerrik, Elbasan
Vendim per VNM 

Paraprake 57

2 KOKA        Rakip Koka  
VP zgjerim siperfaqe shfrytezimi 

kromi Theken, Bulqize 
Vendim per VNM 

Paraprake 58

3 PEZA Qemal Peza VP Godine banimi dhe sherbimi Tirane 
Vendim per VNM 

Paraprake 59

4 ROZAFA Gjergj Luca

VP Fabrike per prodhimin e 
ushqimeve me baze peshku & 

vajrave te peshkut Labinot Fushe, Elbasan
Vendim per VNM 

Paraprake 51

5 Stone Marble Volona     Dhimitër Kapaj
VTH " Shfrytëzim mineral ranor 

silicor", Kuc,Vlore Deklaratë Mjedisore 61
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